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این جوان هــای ما در خیابان ها ریختند 
و غلبه کرده اند بر این هــا، روی آن     حس 
اسلامیت شان بود، والا اگر کلمۀ اسلام را ما 
مگر  مردم  کنار     می گذاشتیم،  برمی داشتیم 
بی عقلند که بروند جلوی توپ و تانک.     مردم 
برای اسلام می روند. صدر اسلام سربازهای 
به خطر  را  جانشــان  برای     اسلام  اسلامی 
می انداختند یعنی خطر نمی دیدند، خطر     برای 
خودشان نمی دیدند برای اینکه مردن را خطر 
نمی دانســتند.     جوان های ما این طور شده 

بودند، و الآن هم هستند. 
  الآن هم بعضی وقت ها، شــاید هر چند 
روز یک دفعه، یکی     می آید بیخ گوش من 

می گوید؛ دعا کنید من شهید بشوم.
  اینها سخنان حکیمانه امام خمینی)ره( 

بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی است.
با وجود اینکــه جوانان و آحاد مختلف مردم 
در دهه 40 حضور خوبی داشــتند و حماسه 15 
خرداد را رقم زدند، اما وقتی از امام )ره( می پرسند 
که شما با چه نفراتی می خواهید انقلاب را پیش 
ببرید؟ امام می فرمایند: »پیروان من در گهواره اند.«
آن کسانی که سال 57 را درک کرده اند، دیدند 
که همان کسانی که در سال 42 در گهواره بودند، 
همان ها 13 آبان را رقم زدند. و همان بچه ها بودند 
که ارتش شاهنشــاهی را به بازی گرفتند. این ها 
نشأت گرفته از همان روحیه آرمان گرایی و نشاط 
جوانی است. تا ابتدای انقلاب نزدیک به صد هزار 
نفر اعم از زن و مرد در راه پیروزی انقلاب شهید 

شدند که عمده  آنها جوان بودند.
خانه جوانان هلال احمر

 در جریان پیروزی انقلاب اسلامی
تاریخ  22بهمــن ســال 1357ماندگار ترین 
در ایران اســلامی اســت که با شــور و اشتیاق 
وصف ناپذیــری آن را تجربــه کرده ایم. پیش از 
پیروزی انقلاب جوانان هلال احمر در راه فداکاری 
و عشــق به مردم و انقلاب قدم هــای بزرگی را 
برداشــته اند و در کمک به مجروحان و زخمی ها 

خدمات شایان توجهی داشتند. 
رضا محمدی یکی از پیشکسوتان هلال احمری 
و فعــال در جریان پیــروزی انقلاب در گفت و گو 
با گزارشــگر کیهان پیرامون شکل خانه جوانان 
هلال احمر و فعالیت آنان در آن روزها می گوید: 
»خرمشهر اولین جایی بود که در آن خانه جوانان 
هلال احمر شــکل گرفت و از آن پس خانه  های 
جوانان در سراســر کشور فراگیر شد که در آنجا 
فعالیت های داوطلبانه و یا آموزش  هایی به جوانان 
در دوران فراغتشان در این خانه  ها انجام می  شد. 
در این خانه ها علاوه بر دوره های کمک های اولیه 
برای اعضا، کلاس های آموزشی در حیطه ورزش 
و هنر مثل موسیقی و یا تئا تر نیز برگزار می شد.«

وی در ادامــه می گویــد: »خانه هــای جوانان 
هلال احمر هم از دیــدگاه و افکار متفاوتی که در 
میان مردم نسبت به مسائل فرهنگی و هنری بود 

نقش جوانان

 در پیروزی 

و تداوم 

انقلاب اسلامی

 حماسه انقلابی با شور جهادی جوانان 
گروه گزارش  بخش پایانی

مصون نماند، طوری که آن را یک نهاد طاغوتی فرض 
می کردند. به همین دلیل خانه های جوانان همانند 

سینماهای شهر در معرض خطر قرار داشت.« 
وی در ادامــه نیز می افزایــد: »از طرفی تنها 
سالن مجهز شهر در خانه جوانان هلال احمر بود 
و تمامی فعالیت های مناسبتی قبل از انقلاب در 
این سالن برگزار می شد. بنابراین احتمال این داده 
می شد که ممکن است در معرض حمله از سوی 
عوامل رژیم پهلوی و ســاواک قرار گیرد. از سوی 
دیگر خانه جوانان خرمشهر، خانه قشر متوسط و 
ضعیف جامعه بود که برای تفریح و گذراندن اوقات 
فراغت به آن مراجعه می کردند.«                      

این پیشکســوت هلال احمــر در حالی که 
ممانعت شــهید جهــان آرا را موثرین عامل در 
جلوگیری از تعرض بــه خانه های جوانان هلال 
احمر می داند، می گوید: »او از قبل هم با برخی از 
بچه های خانه جوانان هلال احمر آشنا بود. خیلی ها 
تلاش کردند که این مجموعه تعطیل شود و یا به 
طور کلی مجموعه را تصاحب کنند اما او با دوستان 

خود صحبت کرد و نگذاشت افکار آنها عملی شود 
و برای آنها توضیح داده بود که برخی از بچه های 
هــلال احمر در کنار کارهــای فرهنگی و هنری 

ورزشکار و برخی امدادگر هستند.« 
تا قبل از شــروع جنگ با عراق، در خرمشهر 
جنگ های داخلی صورت می گرفت که اعضای خانه 
جوانان بسیار فعال شدند طوری که خودشان به 
صورت خودجوش اتاقی در خانه جوانان که وسایل 
درمان در آن بود را به صورت درمانگاه ســرپایی 
درســت کردند و هر کســی که مصدوم می شد 
به درمانگاه می آوردنــد؛ برای مثال جلوگیری از 
خونریــزی که جزء اولین کار ها اســت انجام می  
شــد و در صورت نیاز، مصدوم را به بیمارســتان 
منتقل می کردند. از ماشــین های هلال احمر به 
عنوان آمبولانس استفاده می  کردند و گاهی جان 
خودشان را به خطر می انداختند و میان درگیری ها 
می  رفتند و مصدوم ها را نجات می دادند. در واقع 
این نزاع ها یک جنگ کور بود؛ خیلی مشخص نبود 
که کی به کی تیراندازی می  کند. برخی اوقات می  

شد که بعضی از افراد روستانشین می  ترسیدند که 
فرد مصدوم را به بیمارســتان بیاورند و آن را در 
خانه  خود نگه می  داشتند. کدخدای این روستا ها 
بچه هــای هلال احمر را بــه دلیل رفت و آمد به 
روستا ها می شناختند و وقتی تیم های امدادی به 
روستا ها می رفتند این عزیزان را از خانه های آنها 

بیرون می آوردند و به بیمارستان می بردند. 
شور و هیجان جوانی همگام با 

شعور انقلابی 
امام خمینــی)ره( وقتی نهضت اســلامی را 
شــروع کردند، افراد میانسال و پیرحوزه خیلی با 
امام همراهی نکردند. البته برای خودشان دلایلی 
داشــتند. مهم ترین دلیلش این بــود که ارزیابی 
درســتی از جامعه نداشتند و می ترسیدند اگر با 
رژیم پهلوی رو در رو شوند، کمونیست ها حکومت 
را در دست بگیرند. اما امام این ترس را از دل بقیه 
بیرون برد و اطمینان داد اگر تغییری صورت بگیرد 
به این معنی نیست که کشور دست کمونیست ها 
بیفتد. آن کسانی که در میدان ماندند و در عصر 

پهلوی به مبارزه ادامه دادند، جوانان حوزوی بودند 
که جان خود را نیز برای امام می دادند.

 در ماجــرای حمله کماندوهــای پهلوی به 
مدرسه فیضیه در سال 42 این جوانان قم و مدرسه 
فیضیه بودند که آن حماسه را آفریدند. امروزه یکی 
از مهم ترین جوامعی که قشر جوان در آن حضور 
دارند و بسیاری از آرمان هایشان تحت تاثیر حضور 

در آن است دانشگاه ها هستند.
 پای گفت و گو با معصومه اکبری، کارشــناس 
فرهنگی دانشــگاه آل طه می نشینیم. اکبری در 
آغاز پیرامون نقش جوانان در پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی می گوید: »پیروزی و پیشبرد اهداف 
انقلاب از همان ابتدا بر عهده جوانان بوده و اکنون 
نیز هست، چرا که شور و هیجان بالای جوانی به 
همراه شعور انقلابی که در اذهان جوانان نسل اول 
انقلاب شکل گرفته بود، در پیشبرد انقلاب نقش 

بسزایی داشت.«                             
برای تداوم و تقویت انقلاب اسلامی باید میان 
نســلی که در راه پیروزی انقلاب جان نثاری های 

بسیار کرده اند و قشر جوان امروزی پیوندی محکم 
برقرار کرد و برای نسل کنونی تشریح کرد که مردم 
انقلابی ایران اسلامی در راه آرمان های بلند انقلاب 

چه جانفشانی هایی کردند. 
معصومه اکبری از دانشــجویان امور فرهنگی 
درخصــوص ایجاد ایــن پیوند میان دو نســل 
می گوید:» طبیعی اســت که بــرای پیوند قوی، 
پیش از هر چیز باید ســعی کنیم نسل حاضر را 
بهتر بشناســیم و درک کنیم. این نسل قطعا با 
نســل اول و دوم انقلاب تفاوت رفتاری دارند، اما 
این به این معنا نیســت که موضعی مخالف نسل 

اول داشته باشند.« 
وی در ادامه می افزاید: »نســل حاضر هویتی 
مستقل تر از نسل قبل دارد و به همین علت ترجیح 
می دهد همان طور که هست دیده شود و بسیار 
واقع بین و حق طلب است؛ و برنامه های فردی و 
اجتماعیش را بیشتر از منظر اینکه اجرایی شود، 

بررسی می کند.« 
اکبــری در حالــی که برخی از نســل جوان 
امروز را از سیاســت زدگی و وابستگی به احزاب و 
جریانات سیاسی گریزان می داند، می گوید: »با همه 
این توصیفات لازم است که نسل حاضر را خوب 
بشناسیم و درک کنیم تا الگویی مناسب حال این 
دوران قرار دهیم و با جوان امروز به زبان خودش 

ارتباط بگیریم.« 
انتقال سینه به سینه

 آرمان های انقلاب به جوانان امروز
اکبــری، فعــال دانشــجویی در گفت و گو با 
گزارشــگر کیهان پیرامون نحوه بصیرت افزایی 
انقلابــی جوان امروزی می گوید: »بهترین راه آن 
اســت که صادق باشــیم و واقع بینانه و به دوراز 
مصلحت سنجی های حزبی طرح موضوع کنیم و 
موانع، تهدید ها و فرصت ها را برای جوان امروزی 

تبیین نماییم.« 
 وی در حالی که نسل امروز را بسیار هوشمند 
و آرمان خواه می داند، می گوید: »این نسل که به 
شدت پیگیر مطالبات قانونی و شهروندی و انقلابی 
خودش اســت، باید پاسخ مناسب با نیازهایش را 
دریافت کند و جدا از هر تهدید و خدعه ای از بیرون 
از مرزهای کشورمان و یا حتی نفوذی های داخلی 
لازم است که پیوند بین جوان امروز با آرمان های 
اصیل امام و انقلاب محکم تر از قبل برقرار شود که 
این جز با اصلاح عملکرد و رفع ضعف مســئولین 
در بازخوانی و بازخواهی آرمان های انقلاب میسر 

نیست.«        
وی در ادامه ضمن  اشــاره بــه نمود روحیه 
جهادی و انقلابی در جوان امروز می گوید: »شاید 
امروز روحیه ی جهادی و انقلابی به شکل دیگری 
در جوانان نمود داشته باشد اما نمی توان وجود این 
روحیه را در بین جوانان انکار کرد. ما بسیاری از 
ایــن جوانان را در جریان دفاع از حریم اهل بیت 
علیهم الســلام و در قالب مدافعین حرم دیدیم و 
این خود نشان گویایی از روحیه جهادی در نسل 

نواندیش امروزی دارد.«
 اکبــری همچنین می افزایــد: »این روحیه 
جهادی بسیار درونی در نهاد جوانان ما وجود دارد 
که هر از گاهی خود را نشان می دهد، حال چه در 
مناسبت های ملی و چه در کمک رسانی های اخیر 
به زلزله زدگان و بلایای طبیعی آن را احســاس 
می کنیم. بر همین اســاس این روحیه جهادی و 
ایثار و فداکاری به خوبی در جوان امروزی وجود 
دارد و به اقتضای زمان نمود آن را شاهد هستیم.«
ایــن نکته را هم نباید از خاطر برد که ارتباط 
جوانان با مرجعیت دینی نباید قطع شود. چرا که 
اگر قطع شود راه نفوذ دشمن هموار می گردد. خط 
سالم و خطی که در جهت اجرای مبانی دینی در 
کشور ماســت، خط مرجعیت و پیروی از ولایت 
فقیه است و جوانان باید ویژگی ها و ظرفیت خود 

را صرف این خط و جریان کنند.
خودباوری و خوداتکایی 

جوانان انقلابی
یکی از تحولاتی که در نســل انقلاب اسلامی 
ایجاد شــد، خودباوری و خوداتکایی بود. این فکر 
بود که ما می توانیم مسائل و مشکلات خودمان را 
خودمان حل کنیم و تا زمانی که این باورهست، 

پیوند جوانان و انقلاب گسستنی نخواهد بود.
 در این رابطه این عبارت و کلام امام را شاهد 
می آوریم که فرمودند: »عمده این است که ما ذهن 
این جوان ها و حتی پیرها و روشنفکرنماها را آماده 
کنیم که ما خودمان آدم هستیم و این طور نیست 
که در همه چیز دستمان را پیش دیگران دراز کنیم 
و حتی اخلاق و زبانمان را نیز از آنها یاد بگیریم.«
در میان جوانانی که آن روزها دل به دریا زدند 
و انقلاب را بر فراز آســمان ایران اسلامی تا امروز 
برافراشته اند هنوزهم بسیاری در حال خدمت به 

اسلام و انقلاب هستند.                            
همیشــه میان اهالی محله مــردی که در 
راه رفتن با مشــکلاتی مواجه است و انگشتان 
دســتانش را با باند پیچیده است توجهم را به 
خودش جلب می کرد. هیچ گاه از زبان خودش 
حتی اندکی درباره آنچه که از جانش برای این 
خاک مایه گذاشته نشنیدم، اما مادرش برایم از 
آن سال ها تعریف می کند که در جریان انقلاب 
پســرش جوانی کم سن و ســال بوده است و 
وقتی که تنها هفده ســال داشته، منافقین به 
درخانه شــان آمده بودند. با ذکر نام کوچکش 
سراغ پسرش را گرفته اند و او در حالی که گمان 
می کرده دوســتانش هستند، آدرس پسرش را 
می دهــد، اما در یک جریــان ترور مجروحیت 
فراوانی در تمام بدنش به جا می گذارند که هنوز 
هم آثارش به خوبی قابل دیدن است. جوان آن 
روزها و مرد میان ســال این روزها هنوزهم در 
جریان دفاع از حرم اهل بیت علیهم الســلام و 
جنگ های نیابتی با دشمن تکفیری در راه اسلام 
و آرمان هــای انقلاب به عنوان یک مدافع حرم 

در میدان کارزار حضوری جدی و فعال دارد.

 یکی از تحولاتی که در نسل 
انقلاب اسلامی ایجاد شد، 

خودباوری و خوداتکایی بود. این 
فکر بود که ما می توانیم مسائل و 

مشکلات خودمان را خودمان حل 
کنیم و تا زمانی که این باورهست، 

پیوند جوانان و انقلاب گسستنی 
نخواهد بود.

 یک کارشناس فرهنگی: پیروزی و 
پیشبرد اهداف انقلاب از همان ابتدا 

بر عهده جوانان بوده و اکنون نیز 
هست، چرا که شور و هیجان بالای 

جوانی به همراه شعور انقلابی که 
در اذهان جوانان نسل اول انقلاب 

شکل گرفته بود، در پیشبرد انقلاب 
نقش بسزایی داشت.

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/01/10 و 
مجوز شماره 11/19854 مورخ 95/6/7 اداره کل حمل ونقل 
و پایانه هــای تهــران تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: اعضاء 
هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین شدند: محمود بهروز شماره 
ملی 0603158331 به نمایندگی از شــرکت گروه طلیعه 
ســبز جهان )سهامی خاص( شناسه ملی 10102853650 
به ســمت رئیس هیئت مدیره اله رحم شهریاری شماره ملی 
4819035142 به نمایندگی شــرکت خدماتی ساتر سبز 
)سهامی خاص( شناســه ملی 10102262391 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، مرتضی واعظ نیا شماره ملی 
1060266520 به نمایندگی شــرکت بازرسی مهندسی و 
کنترل کیفیت سنجش گستر دانا )سهامی خاص( به شناسه 
ملی 10102384287 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره، 
عبدالمحمد شــجاعیان شــماره ملــی 3960844905 به 
نمایندگی شرکت مهندســی آماد بهینه ساز با شناسه ملی 
10102251738 بــه ســمت عضو هیئت مدیــره، عباس 
ســحرخوان شــماره ملی 1262308593 بــه نمایندگی 
شــرکت ناصرین وحید )ســهامی خاص( با شناســه ملی 
10102255011 به ســمت عضو هیئت مدیره کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، برات، 
قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل همراه با امضاء یکی 
از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت حمل ونقل آزادگان 
سهامی خاص به شماره ثبت 8۱۲۷۳ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۲۵۹۳۳0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلسه  اســتناد  به 
مجمع عمومی فوق العاده 
 1395/9/6 مــورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
سرمایه شــرکت از مبلغ 
 40 /000 /000 /000
مبلــغ  بــه  ریــال 
50/000/000/000 ریال 
منقســم بــه 250/000 
سهم 200/000 ریالی با 
نقدی  آورده  از محل  نام 
افزایــش یافــت و ماده 
مربوطــه در اساســنامه 
مبلغ  گردیــد.  اصــلاح 
ریال   7/000/000/000
به موجــب گواهی بانکی 
 1342/326 شــماره 
مــورخ 95/8/24 و مبلغ 
ریال   3/000/000/000
به موجــب گواهی بانکی 
 1342/297 شــماره 
بانــک   95/9/3 مــورخ 
شــعبه  کارگران  رفــاه 
ســتارخان واریز گردیده 
است. ذیل ثبت به لحاظ 
افزایش سرمایه در تاریخ 
امضاء  تکمیل  فوق الذکر 

گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی و 

 صنعتی
 سپیدان جم پرشین 

 سهامی خاص
 به شماره 

ثبت 51355 
و شناسه ملی 

10100965117

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( دومرحله ای 
خرید، نصب و راه اندازی ۲۹ دستگاه ترانسفورماتور و 8۵ دستگاه تابلو برق

دارد  نظر  در  ایران  هوایی  ناوبری  و  فرودگاه ها  شرکت 
مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( خرید، نصب و 
راه اندازی 29 دستگاه ترانسفورماتور و 85 دستگاه تابلو برق به شماره 
الکترونیکی  تدارکات  از طریق سامانه  را   )20096101000014(
دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  )کلیه  نماید.  برگزار  دولت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir
در  ثبت نام  مراحل  قبلی،  در صورت عدم عضویت  مناقصه گران 
جهت  را  الکترونیکی  امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.(
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 96/11/17 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز دوشنبه تاریخ 96/11/23
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز شنبه تاریخ 96/12/12.

تاریخ  یکشنبه  روز  صبح   10 ساعت  پاکت ها:  بازگشایی  زمان 
.96/12/13

اطلاعات  دریافت  جهت  مناقصه گزار  دستگاه  تماس  اطلاعات 
الف: آدرس  پاکت های  ارائه  اسناد مناقصه و  بیشتر در خصوص 
تهران- فرودگاه مهرآباد- خ معراج- ساختمان شرکت فرودگاه ها 
اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات-  ایران-  ناوبری هوایی  و 

اداره قراردادها. تلفن: 61023826.
در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 

سامانه: مرکز تماس 27313131
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

م الف 3803

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

سازمان بهشت زهرا)سلام ا.. علیها( در نظر دارد خرید جدول بتنی به 
تعداد 40000 عدد- دال ترافیکی به تعداد 1000 عدد و نیوجرسی به تعداد 100 
عدد در سایز های مختلف را از طریق مناقصه و به پایین ترین قیمت پیشنهادی 

خریداری نماید. بدینوسیله از واجدین شرایط دعوت به عمل می آید.
الف( مدت تحویل: 12 ماه  

ب( شرایط متقاضی:  شرکت هایی که در لیست تولیدکنندگان مجاز جداول 
بتنی معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران می باشند. 

 ج( محل دریافت اســناد و تسلیم پیشــنهادات: کلیــه داوطلبین 
برای خرید اســناد مناقصه می توانند با در دســت داشتن فیش واریزی به مبلغ 
200/000 ریال به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام 
ا.. علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره 

حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند. 
د( میزان سپرده نقدی و شــماره حساب: متقاضیان می بایست مبلغ 
300/000/000 ریال را به عنوان ســپرده شرکت در مناقصه به حساب 1003 
بانک شــهر شعبه بهشــت زهرا )س( به نام سازمان بهشت زهرا )س( واریز و 
اصل فیش را به همراه اســناد مناقصه در پاکت الف به دســتگاه مناقصه گزار 

ارائه نماید. 
ه  ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد. 
و( مهلت ارائه اســناد: از  تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان 

تحویل پاکت 15 می باشد(.
بدیهی اســت شــرکت در مناقصه  و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یــا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار اســت. ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد 
که شــرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده  و در 

پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

آگهی
 مناقصه عمومی

شماره:96/30

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

سازمان بهشت زهرا)سلام ا.. علیها( در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی 
واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

آگهی 
مناقصه عمومی 

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام الله علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

الف( شرایط متقاضی: 1- دارای رتبه 5 ابنیه یا راه و باند از معاونت برنامه ریزی 
و نظارت راهبردی ریاســت جمهوری 2- دارای کارت پیمانــکاری دارای اعتبار از 
معاونــت فنی و عمرانی شــهرداری تهــران 3- دارای گواهــی صلاحیت ایمنی 

پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا دارای تاییدیه ثبت نام
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشــنهادات: کلیــه داوطلبین می توانند 
جهت خرید اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200،000 ریال به 
شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به جاده قدیم تهران- قم 

ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند.
ج( ســپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایســت مبلغ فوق را به عنوان 
ســپرده شرکت در مناقصه به حساب 1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام 
سازمان بهشت زهرا)س( واریز و فیش آن را به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به 

دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان تحویل پاکت 

15 می باشد.(
بدیهی اســت شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر 

در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک 
را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل 

نمایند. امضاء اسناد مناقصه به منزله قبول شرایط مندرج در آن می باشد.

شماره:96/29

ف
موضوع ردی

مناقصه

مبلغ سپرده 
شرکت در 
مناقصه به 

ریال

مدت 
قرارداد

محل 
اجرا

مبلغ تقریبی 
برآورد به ریال

1

اجرای عملیات 
قبرچینی سه طبقه 
به تعداد 10000 
عدد در سطح 
سازمان برابر 
فهرست بهاء 
ابنیه سال 96

18 ماه 1/600/000/000
شمسی

سطح 
32/000/000/000سازمان

KISH WATER & POWER CO.

شرکت آب و  برق کیش 
)سهامی خاص(

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد نســبت به خرید 34 دستگاه سلول فشار 
متوسط ABB یا SIEMENS شامل 24 دستگاه بریکری 8 دستگاه سکسیونری، 
یک دســتگاه ســلول کوپلری بریکری و یک دســتگاه ســلول اندازه گیری جهت 

پروژه های مختلف در جزیره کیش از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.
فیش شــرکت در مناقصه: فیش بانکی دائر بر واریز مبلــغ300/000 ریال به 
حساب شماره 411075992077713 بانک انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام 

شرکت آب و برق کیش.
مهلت و محل خرید اسناد مناقصه: شرکت های داوطلب حضور در مناقصه از روز 
سه شنبه مورخ 1396/11/17 لغایت ساعت 12 ظهر روز سه شنبه مورخ 1396/11/24 
با ارائه معرفی نامه معتبر و فیش بانکی مربوطه به یکی از دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: پاکت دربسته محتوی پیشنهادات 
و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه می بایستی تا ساعت 12 ظهر روز 

چهارشنبه 1396/12/2 به محل دریافت اسناد مناقصه تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشــنهادات: روز شنبه 1396/12/5 در 

دفتر شرکت، پاکت های پیشنهادات مناقصه گشوده خواهد شد.
محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه: 

1- جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش
تلفن: 3-44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: خیابان اســتاد حســن بنا، پایین تر از میدان ملت، نبش خیابان شــهید 
خســروآبادی، پلاک 1، طبقــه 2، واحد 5. کد پســتی 94745 - 16658 تلفاکس: 

امور بازرگانی26322086 )021(

آگهی مناقصه ۹۶/۷


